Додаток

до рішення виконавчого 

комітету міської ради

30 червня 2021 року

№ 385
Перелік
майна, що закріплюється на правах оперативного управління за 
комунальним позашкільним навчальним закладом «Дитячо-юнацька спортивна школа «Україна» Чернігівської міської ради
	№ з/п
	Назва майна
	Адреса
	Площа, м²
	Рік введення в експлуатацію
	Первісна вартість, грн.
	Залишкова вартість, грн. за станом на 01.01.2020

	1
	Нежитлове приміщення
	вул. Генерала Бєлова, 8
	319,8 
	2011
	1240503,10
	746273,20


Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому 
С. ФЕСЕНКО
